
1

2

3

4

5 ２月の支払日【会員業務委託料の明細は会員クラウドサ－ビスでご確認ください】

 ◆会員業務委託料：２月１６日（月）    【翌月の会員業務委託料支払日】 ３月１６日（月）

～～別紙に「就業者募集」を掲載しています。～～

  事 務 局 通 信

さ  え  ず  り

　立春を迎え、暦の上では春となりましたが、寒さが厳しい時期となっております

ので、体調管理には十分ご留意ください。

  第436号〔令和8年2月1日発行〕

  公益社団法人

  真岡市シルバー人材センター
 　℡0285-84-1110/FAX0285-84-1109

【場　所】ふれあい福祉プラザ（旧科学教育センター）シルバー研修室

なります。当面の間はご不便をおかけする場合もございますが、何卒ご理解とご協

事務局への連絡について

お　知　ら　せ

　皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い

包丁研ぎ【取扱品目：包丁のみ】　※今月は１日開催です

新規入会者説明会を開催

会員の皆様の友人や知人の方で、入会を希望する方がおられましたらご紹介を

お願いします。

【場　所】総合福祉保健センター（シルバー人材センター南側）ボランティア室

　また、安全に留意した就業を心がけていただきますようお願いいたします。

 ◆派遣の賃金：２月２５日（水）     【翌月の派遣賃金支払日】３月２５日（水）

　なお、２月２４日（火）からは新事務所（ふれあい福祉プラザ内）で業務開始と

　当センターでは、健康で働く意欲のある６０歳以上の方を募集しています。

【日時】２月１２日（木）※受付時間：午前9時〜午後2時まで　

【場所】シルバー人材センター事務所前

令和７年度 地域連絡員会議を開催
【日　時】２月５日（木）午前９時３０分～

　２月２０日（金）は、移転に伴い終日電話がつながりません。

申し上げます。

力をお願いいたします。

　なお、新規入会者を紹介してくださった方には、記念品を差し上げます。

【日　時】２月２５日（水）午後２時００分～


